
Zápis neoficiální schůze KS MSK Pirátské strany, OPiCe, 13.7.2017, 18:00 

přítomní členové: 

Michal Gill (zápis) 

Jiří Demel (předsedající) 

Radek Simkanič 

Lukáš Černohorský 

Ondřej Polanský 

David Witosz 

Pavel Kořízek 

 

hosté: 

Hana Brňáková 

Petr Janeček 

Stanislav Strakoš 

Jakub Groman 

Dalibor Hula 

Štěpán Štrébl 

Barbora Hradečná 

Andrea Hoffmannová 

 

Body programu schůze: 

1) Představení nováčků a zájemců o členství 
2) Organizace akcí 
3) Zábory 
4) Debata s republikovým volebním manažerem a zástupkyní PO 

Průběh schůze: 

18:00 Zahájení schůze 

- návrh programu + seřazení bodů 

- schválení programu optickou většinou – jednohlasně 

 

1) Představení nováčků a zájemců o členství 
▪ Janeček (Ostrava) 
▪ Strakoš (Ostrava) 
▪ Hula (Karviná/Ostrava) 
▪ Groman (Studénka) 

2) Organizace akcí 
▪ Colours 

i. od ST do SO, skupinky  
▪ Stařena 

i. jedna debata s Ivanem 
ii. jedna debata k dopravě 

▪ Dny NATO – Petr Janeček zjistí možnost být uvnitř 
▪ Beseda o OKD s Marvanovou (Michálek a Witosz) – předtím roznáška po šachtách 



▪ Roznosy novin: 
i. Frýdek+Frýdlant + 

ii. Jičín + Kopřivnice 
iii. Kravaře+Hlučín + 
iv. Frenštát + 
v. Vítkov+Odry + 

vi. Karvinsko si zorganizuje Karvinsko (Třinec, Těšín, Karviná, Havířov, Orlová) 
vii. Opavu řeší Opaváci + 

3) Zábory: 
▪ trojhran před úřad práce na 30. dubna 
▪ trojhran před brýle na Elektře 
▪ trojhran u polikliniky na Jihu 
▪ trojhran před hotelákem Hlubina 
▪ trojhran na rektorát všb 
▪ Bruntál – „Stores“ naproti Billy a Kino Centrum (Zdeněk) 
▪ Bruntál – před Kino Centrum 

- Epona Ostrava – možnost výlepu – rychle poptat (A2) 
- komerčně poptat Frenštát a Nový Jičín (A2) 

 

4) Debata s PO a volebním manažerem 
- obecná debata na nejrůznější témata, nemožno zapisovat 

 

Cca. 20:30 ukončení schůze 


